OMAR 	1C!PAL DE IVAIPORÃ
Lid 	 o real

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 eamaraivn(M,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 89/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Analise a possibilidade de estar implantando um sistema de

agendamento de consulta online, de modo a agilizar e evitar as

filas e aglomerações no Posto de Saúde Central e UBS.

Providencie uma camada asfáltica em cima da pedra irregular

em todas as Ruas do Jardim Belo Horizonte.

Providencie a manutenção ou a troca dos brinquedos do

Parquinho Infantil que fica entre o CMEI Nossa Senhora e a

Casa de Vivencia, localizado na Rua Agostinho Cremasco no

Jardim Belo Horizonte.

Providencie melhorias e implante postes de iluminação nas

vielas entre as Ruas Agostinho Cremasco, Vasco da Gama,

Marechal Deodoro e Anhanguera próximo ao n° 585,

localizadas no Jardim Belo Horizonte.

Providencie uma camada asfáltica em cima da pedra irregular

em todas as Ruas do Jardim Guanabara I.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e nove dias do mês de outubro do ano de dois

mil e vinte.

ALEX MEND 	PAPIN
Vereador

RRÇEBIDO(S) NESTA DATA
("Vg.d0 	N.° 3.

J.t.t,bi(9 	deo2a)

	00000001